
令和 5年 5月 15日 

一社)日本火葬技術管理士会 

役 員 各 位 

一社)日本火葬技術管理士会  

会 長 三 木 求   

令和 5年度 第 1回理事会の会場について(ご案内) 

時下、ますますご健勝のことと推察申し上げます。 

平素は、日本火葬技術管理士会の活動に、格段のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、標記の開催につきましては、令和 5年 5月 8日付「令和 5年度 第 1回理事会の開催

について(ご案内)」でご案内申し上げておりますが、会場が未確定でした。 

この度、開催会場が決定しましたので改めてご案内申し上げます。 

お忙しいところ誠に恐縮ですが、ぜひご出席賜りますようご案内申し上げます。 

ご出席の有無・委任状につきましては、5月 22日(月)までに FAXにてご回答いただきたく

存じます。なお、既にご提出いただいている場合には、改めてご提出いただく必要はありま

せん。 

1 日 時：令和 5年 5月 30日(火)11:30～12:30(ランチミーティング) 

2  会 場：喫茶室ルノアール・貸会議室川崎東口駅前店 電話 044-589-5730 

川崎市川崎区駅前本町 11-1 パシフィックマークス川崎 2F 

JR川崎駅中央東口より徒歩 2分(180m) 京急川崎駅より徒歩 3分 

3 議 題(予定)：1 定時総会への提出議案の承認及び最終打合せ 

2 第 9回日本火葬フォーラムについて 

日 時：令和 5年 10月 19日(木) 

場 所：福岡県北九州市 北九州国際会議場 

3 その他 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



※既に、ご出欠票・委任状をご提出いただいている場合は 

改めてご提出いただく必要はありません。 

 
(一社)日本火葬技術管理士会 

令和 5 年度 第 1回理事会(5 月 30 日) 

       出 欠 票 

 

1 出席します    2 欠席します 

(いずれかに○をお付けください。) 

 

氏 名                

 

 

    欠席の場合「委任状」の提出をお願いします。 

委 任 状 

 

理事会議題審議に関する表決権を会長に委任します。 

      年  月  日 

氏 名                ㊞  

 

5月 22日(月)までに FAXで事務局までお送りください。 

ＦＡＸ044-270-0766 

(切らずにこのままで FAXしてください。) 




